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DAĞITIM YERLERİNE
 

TÜBİTAK  1512  Teknogirişim  Sermayesi  Desteği  Programı  kapsamında  Dokuz  Eylül  Üniversitesi
Teknoparkı-DEPARK tarafından Teknopark İzmir ve İzmir Ekonomi Üniversitesi işbirliği ile yürütülen
BİGGSİNERJİ Programının 2022-1 çağrısı açılmıştır.
 
BİGGSİNERJİ Programına ilişkin Ek'te yer alan duyurunun Üniversiteniz akademik personeli, ön lisans,
lisans ve lisansüstü öğrencilerine yaygınlaştırılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

 

 

Ek: BİGGSinerji Programı Duyuru Metni.
 

Dağıtım:
Bilgi:
Tüm Üniversitelere

 

T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

GENEL SEKRETERLİK
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Adres: Kültür Mahallesi, Cumhuriyet Blv No:144, 35220 Konak/İzmir
KEP Adresi : dokuzeyluluniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Nurhayat ANLI
Halkla İlişkiler Uzmanı

Telefon No:(232) 412 80 00

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 3827BC1A-F38F-498D-AC65-18E378AE8624 Doğrulama Adresi: https://turkiye.gov.tr/dokuz-eylul-universitesi-ebys



 BİGGSİNERJİ PROGRAMI İLE GİRİŞİMCİLİK HAYALİNİZİ GERÇEĞE 

DÖNÜŞTÜRME ZAMANI 

 

Son Başvuru: 13 Mart 2022 

 

Değerli Girişimci Adayı; 

TÜBİTAK tarafından desteklenen BİGGSİNERJİ Programı, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Teknoparkı-DEPARK yürütücülüğünde, Teknopark İzmir ve İzmir Ekonomi Üniversitesi 

işbirliği ile yürütülen, Ülkemizin bilim, teknoloji ve yenilik stratejisinde yer alan öncelikli 

alanlarda iş fikri olan girişimci adaylarına eğitim, mentorluk, danışmanlık ve kuluçka 

hizmetlerinin sunulduğu bir girişimcilik destek programıdır.  

 

DEPARK, Teknopark İzmir ve İzmir Ekonomi Üniversitesinin sahip olduğu uzman araştırmacı 

ve eğitim kadrosu, işbirliği ve mentor ağı, kuluçka ve ön kuluçka merkezleri ile girişimci 

adaylarının fikirlerine değer katmayı amaçlayan BİGGSİNERJİ programı teknoloji ve yenilik 

odaklı iş fikrine sahip adayların başvurularını 13 Mart 2022 tarihine kadar 

www.biggsinerji.com  web sayfası üzerinden kabul etmektedir. 

 

TÜBİTAK tarafından girişimcilere 200.000 TL hibe desteğinin sağlandığı BİGGSİNERJİ 

Programı’na başvurularınızı bekliyoruz. 
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